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Tehtävän kuvaus 

 
LEPPÄVAARAN KOULU - OPPIMISEN ILOA YKKÖSESTÄ YSIIN! Me etsimme Sinua historian ja uskonnon 
opettaja! Käytä siis hetki aikaa ja tutustu tähän upeaan tilaisuuteen. 
 
Perusopetuksen historian ja uskonnon lehtorin sijaisuus Leppävaaran yhtenäiskoulussa. 
 
Miksi Leppävaaran koulu?  
Koulumme on noin 600 oppilaan moninainen yhtenäiskoulu. Kouluyhteisömme tavoitteena on tukea 
oppilaidemme hyvinvointia ja osallisuutta koulun toiminnassa.  
 
Koulurakennuksemme Monikko on vasta viisi vuotta ”nuori”, joten pääset jatkamaan kanssamme 
toimintakulttuurin kehittämistä sekä työskentelemään ajanmukaisissa tiloissa. Koulumme lähiympäristö tarjoaa 
huikeat mahdollisuudet monenlaiselle oppimiselle luokkahuoneen ulkopuolella.  
  
Tarjoamme Urhean yläkoulutoimintaa sekä työelämäpainotteista perusopetusta. Välillä löydät meiltä myös 
koulukoiria ja hevostoimintaa.   
  
Kouluumme pääset helposti joko julkisilla liikennevälineillä (bussit, juna tai raidejokeri) tai omalla autolla 
(parkkipaikkoja löytyy!).  
 
Ota tästä ilmoituksesta koppi ja hae meille Leppävaaran kouluun Monikkoon töihin!  
 
Koulun nimi ja osoite: Leppävaaran koulu, Veräjäpellonkatu 2-4, 02650 Espoo. 
Työaika: OVTES:in mukainen. 
Tehtävä on määräaikainen. 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Palvelussuhde alkaa 27.10.2025. 
Tämä työpaikka on esteetön.  
 
Kelpoisuusvaatimus: Peruskoulun historian ja uskonnon lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. Asetuksen 9 §:n mukaisesti perusopetusta antavalla opettajalla tulee olla suomen kielen 
erinomainen suullinen ja kirjallinen taito.  
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään ryhmän hallintataitoja, taitoa kohdata oppilas omista lähtökohdistaan sekä halua 



kehittää kodin ja koulun yhteistyötä.  
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme soveltuvaa kokemusta, vahvaa ryhmän hallintaa, kykyä luoda turvallinen ja kannustava 
oppimisympäristö sekä monipuolisten ja oppilaslähtöisten opetusmenetelmien hallintaa, jotka tukevat erilaisten 
oppijoiden tarpeita. 
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!  
 
Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme 
sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- 
ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme 
yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin 
eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.   
 
Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen 
esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekrytointi@espoo.fi. 
Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 27.10.2025 - 19.7.2026 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-1561-25 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Suomenkielinen perusopetus järjestää 
lapsille ja nuorille oppilaslähtöistä, 
korkeatasoista ja alueellisesti 
yhdenvertaista perusopetusta. Toiminnan 
lähtökohtana on koulutuksellinen tasa-arvo 
sekä lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
edistäminen. Toimimme yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen ja toisen asteen 
toimijoiden kanssa. Suomenkielisiä 
peruskouluja on yhteensä 75, ja niissä 
opiskelee noin 30 500 lasta ja nuorta. 

 Lisätietoja antaa rehtori Ritva Mickelsson, 
050 354 6858, etunimi.sukunimi@espoo.fi. 
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